Jaroslavice 6701 48 750,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč 43 750,00 Kč
Jaroslavice 7357 279 620,00 Kč 0,00 Kč 13 981,00 Kč 265 639,00 Kč
Jaroslavice 7591 28 660,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč 23 660,00 Kč

Celkem | 1 446 020,00 Kč 0,00 Kč 1 78 431,00 Kč | 1 367 589,00 Kč |
2) Část kupní ceny ve výši 78 431,00 Kč (slovy: sedmdesátosmtisícčtyřistatřicetjedna 

koruna česká) kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na 
úhradu kupní ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 1 367 589,00 Kč (slovy: 
jedenmiliontřistašedesátsedmtisícpětsetosmdesátdevět korun českých) se při splácení nejpozdéji 
do 30 let ode dne nabytí účinnosti kupní smlouvy navyšuje o úrok ve výši 5,72 % p.a. vypočtený 
v souladu s předpisem Evropské unie (sdělení Komise o revizi metody stanovování referenčních 
a diskontních sazeb /2008/C 14/02/).